
Poz No

Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

25.305.2106/33
00
Pn 20 polipropilen boru 2", 63/10.5 mm Polipropilen temiz su boruları (Bina içinde fizyoterm 
kaynak ve vidalı, %45 eklenmiş)
m
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Müşterek Tesisat

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 400,20 83,01 41,51

2023-2 293,18 50,30 25,15

2023-1 217,54 30,86 15,43

2022-3 205,33 19,92 9,96

2022-2 200,74 15,31 7,66

2022-1 127,69 15,31 7,66

2021 69,59 10,05 5,03

2020 55,87 8,24 4,12

2019 51,52 7,00 3,50

2018 35,96 4,28 2,14

Birim Fiyatları

(204-3107/3300)
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

TS EN ISO 15874-2'ye uygun, polipropilen (PPR- C), Tip; 3'ten mamul ve Sağlık Bakanlığından içme suyu 
borusu olarak kullanılmasında sakınca bulunmadığı belgelendirilmiş, boruların işyerinde temini, projesine 
uygun olarak kesilmesi, fizyoterm kaynak makinası ile bağlantı parçalarının boru uçlarına 260 °C sıcaklıkta 
sıkılarak kaynak edilmesi. (Kaynak için her türlü malzeme ve işçilik dâhil) Montaj malzemelerinin bedelleri 
ayrıca ödenecektir.

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

100
200
300
400
500

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.305.2106/3300 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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